
Zarządzenie Nr 633/2024
WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 2 stycznia 2024r.

zmieniające zarządzenie w sprawie refundacji kosztów poniesionych na zakup
okularów korygujących wzrok przy obsłudze monitora ekranowego

Na podstawie art.8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1

grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973 z późn. zm.). zarządza
się co następuje:

$ 1. W zarządzeniu Nr 534 z dnia 12 maja 2023r. w sprawie refundacji kosztów
poniesionych na zakup okularów korygujących wzrok przy obsłudze monitora
ekranowego $ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje pracownikowi do
wysokości 700,00 zł. (słownie: siedemset złotych 00/100 brutto).

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pełniący funkcję
Wójta Gminy Dubeninki

——ckłazznwn
Barbara Woźniak


